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			OM FASTIGHETEN

			Sopnedkast för hushållsavfall finns i entrén. Eftersom hushållssoporna hämtas av en mobil sopsug, så är det av yttersta vikt att alla påsar som slängs är väl förslutna och att man endast kastar sedvanligt hushållsavfall. Tidningar, skrymmande kartonger och glas får absolut inte kastas i sopnedkastet – då blir det stopp i anläggningen.  Grovsopor slängs i intilliggande grovsoprum.  För mer information om sophantering, läs mer här 

			

			Tvättstugan är belägen i entréplan. Tvättid bokas med hjälp av bokningscylinder märkt med ert lägenhetsnummer. För mer information om bokning och tvättstugeregler, klicka här

			

			Cyklar och barnvagnar skall parkeras på gården. Observera att det inte är tillåtet att förvara cyklar, barnvagnar eller personliga tillhörigheter i trapphuset – det försvårar trappstädningen och hindrar utrymningsvägar. För mer information om fastighetens trivsel och ordningsregler, klicka här

			

			I er fastighet är Com Hem leverantör av TV, Bredband och telefoni. Tjänsterna beställer man individuellt, direkt av Com Hem. För mer information om Com Hem och deras utbud – klicka här

			

			Du känner väl till att du även kan beställa TV, Bredband och telefoni av andra leverantörer än Com Hem, trots att din fastighet är ansluten till deras kabel-tvnät? Läs mer här


			 


			 

				 	
			Att bo i hyresfastighet har många fördelar, och vi är måna om att våra hyresgäster skall trivas i sin lägenhet, i huset och med sina grannar. En förutsättning för detta är att man känner ett gemensamt ansvar för fastigheten och de allmänna utrymmena, samt visar hänsyn till sina grannar. Om du har funderingar kring trivsel eller störande grannar, klicka här

			

			Vill du göra en felanmälan? Klicka här för att logga in på Mina Sidor

			

			Om du har andra frågor som rör din lägenhet, hyra, kontrakt eller dylikt hittar du kontaktuppgifter till vår förvaltning här
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